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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76905701R

2. Data e Regjistrimit 05/07/2017
3. Emri i Subjektit BALLIU-DI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 
"Tercilo Kardinali", selia në ndërtesën me numër pasurie 
Nr.13/10-NI, pranë kryqzimit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i bukës.Tregtia me shumicë e pakicë 

dhe import-eksporti për mallra ushqimore, industriale, lëndë 
të para, pije, orendi shtëpiake, produkte bujqësore e 
blektorale, fruta, perime, produkte të detit, mishit dhe 
nënprodukteve të tij, qumështit e nënprodukteve të 
tij.Hoteleri, turizëm, bar-kafe, restorant.Transport mallrash 
brenda e jashtë vendit për vete dhe për të tretë. 
Albian Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2022                Deri: 30/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbianBalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Treg", Sheshi "Faik 
Shehu", Dyqani Nr.4 Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja 
“Gjok Doçi , Rruga “Dali Ndreu”, ndertese 2-kateshe, me 
Nr. Ndertese 5. Diber Peshkopi  PESHKOPI Automjet  Tip 
“BENZ”  me Targa AA 308 BG. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLIU-DI
E-Mail: albi_balliu@yahoo.com  
Telefon: 069 7645222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359826-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372835-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.5555 Rep. Nr.1795 Kol., 
date 11.07.2017, per emerimin si perfaqesues te posaçem te z.Perparim Balliu me 
kompetenca sipas aktit te depozituar.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
12.07.2017.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489754-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Automjet  Tip “BENZ”  me Targa AA 308 BG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja “Gjok Doçi , Rruga “Dali Ndreu”, ndertese 2-kateshe, me Nr. Ndertese 5.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F9A448-8A2D-4379-B655-0F306A70DB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C5E30D-9254-4A7B-9EDA-59C4F8EABEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5162CDCD-83EB-4647-958C-B10632D55747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83D59F2-F870-4FCC-9117-16972A647C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994C8CC5-A6A4-423C-A2CF-643D5DE9FB73
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902745-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.08.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Sheshi "Faik Shehu", Dyqani Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133703-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.03.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia administrative Nr.7, Lagjja, “Ish fusha e aviacionit”, Rruga e dafinave”, 
Dyqani Nr.22;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430137-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
administrative Nr.7, Lagjja, “Ish fusha e aviacionit”, Rruga e dafinave”, Dyqani Nr.22;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DA19A9-D9DF-40B1-A598-2A3A2E8A9E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9364994E-43F5-4A31-B229-3A60F4A70CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D72490A-8D3D-475D-88FB-0FD5727797C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E9A466-6B63-4F1E-8CC0-4942D2DE025E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BEC8F8-6BB4-4C53-830B-5D387FC27AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868F76BA-264D-4D08-BB05-83FD8F4E9D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471D2CCD-E228-48E6-833C-52DC2E7C179D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAC9B90-ECF4-4EC4-B65A-6619D47A9125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A225C3-AC8D-4838-B937-E27C47A0CFD6
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30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-443276-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.30.12.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Njësia administrative Nr.7,  Lagjja,  “Ish fusha e aviacionit”, Rruga e 
dafinave”, Dyqan buke Nr.22;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478428-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Don Bosko" Kompleksi "Fiori di Bosko", Kulla Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727330-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni Shpjegues Bilanci 2020.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
QKB Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Vendimi Nr 01. Per QKB.pdf

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839410-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2021 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Don Bosko" Kompleksi "Fiori di Bosko", Kulla Nr.1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43457403-979C-4F59-B558-42E569E67A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF14F4E-FCCB-489D-92F7-4D6540B41CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70444F28-AD26-4CB4-8B64-1E9EF333BF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980827F8-48FE-4C98-995F-3F44688A5CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C3E4E0-D43F-4658-AB8C-00097D01AF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A894E4E7-07D2-4A26-9D73-58633FEA041D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C495B1C-766F-4024-830A-E3606B1E74F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C495B1C-766F-4024-830A-E3606B1E74F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0E5DA0-6471-4B0C-BCE3-F9340833D099
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Njësia administrative Nr.7,  Lagjja,  “Ish fusha e aviacionit”, Rruga e dafinave”, 
Dyqan buke Nr.22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-950771-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.07.2022 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise  Albian Balliu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albian Balliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/2017")            u be              ("03/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albian Balliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2022")            u be              ("30/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953108-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Balliu-DI 2022 Nr1 QKB.pdf
Relacioni Shpjegues Bilanci 2021.pdf
QKB Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

Datë: 06/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CE9F64-D2A5-4ED6-A2C5-32B5A1CA15CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D8FBD9-526A-4EA7-9D83-A07C76544237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0412ED92-ED6E-41D5-8A53-2F52219F4CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADED9106-6A74-4240-91F6-A6C1E5EF8878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20528238-8C05-48D1-A2BD-D18975139998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E875FF-4FF5-47B2-8B8A-401812729E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F63604-4786-44BD-845D-BEA403D8C8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F63604-4786-44BD-845D-BEA403D8C8D1

